ШИВЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2022г.                                 п. Шиверский                                     № 16-71

О передаче из муниципальной собственности
Шиверского сельсовета в собственность
муниципального образования Богучанский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 7 Устава Шиверского сельсовета, для обеспечения деятельности муниципальной пожарной части на территории Шиверского сельсовета, Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать в собственность муниципального образования Богучанский район муниципальное имущество:
- нежилое здание – гараж (лит. В), расположенное по адресу: Красноярский край, Богучанский район, п. Шиверский, пер. Центральный, 10А.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шиверского
сельского Совета депутатов                                                          В.А. Маргачева

Глава Шиверского сельсовета                                                  Д.П. Плохой